

# Inhouse Vintage ApS

Strandvejen 262  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
10. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2019**

---

**Lisbeth Birger Christensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Inhouse Vintage ApS  
Strandvejen 262  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38850695  
Regnskabsår: 10/08/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab  
Broholms Alle 18, 1 mf  
2920 Charlottenlund  
DK Danmark  
CVR-nr: 37218847  
P-enhed: 1020883657

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med kunst og interieur samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 10. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>21.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-241
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.163</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.860
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		16.163
<b>I alt</b> .....		<b>16.163</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		99.360
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>99.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.808
Andre tilgodehavender .....		4.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.021</b>
Likvide beholdninger .....		38.620
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>166.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>166.001</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		16.163
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.163</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		88.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.838</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>166.001</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	16.163	16.163
Egenkapital, ultimo .....	50.000	16.163	66.163

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.860
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>4.860</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre eventualforpligtigelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pant i selskabets aktiver.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0